
    

 

Conservatorio di Siena “RINALDO FRANCI” 
ISTITUTO  DI  ALTA  FORMAZIONE  MUSICALE 

 
I L  D I R E T T O R E  

 

 

        Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 – Fax 0577-389127 
Sito web: www.conservatoriosiena.it 

Email: direttore@conservatoriosiena.it 

 

Decreto n. 2 del 25 gennaio 2024 

 

All'Albo del Conservatorio 

Sul sito web del Conservatorio 

Ai Proff.ri: Tristaino Luciano, Mancini Cesare, Goretti Lucia  

 

Oggetto: Nomina della commissione per l’espletamento della valutazione delle domande pervenute 

in merito al Bando per la mobilità Erasmus+ riferito all’A.A. 2024/25  

 
IL DIRETTORE 

 

VISTA l’attuale partecipazione del Conservatorio al Programma ERAMSUS + per il settennio 2021-2027, 

mediante la sottoscrizione della nuova CARTA ERASMUS/ECHE 

CONSIDERATA la volontà di partecipare alla CALL 2024 per la richiesta di finanziamenti finalizzati alla 

mobilità internazionale di studenti e docenti e membri del personale tecnico/amministrativo per l’A.A. 

2024/25; 

VISTO il Bando per assegnazione delle Borse Erasmus+ rivolto a studenti, docenti e personale tecnico-

amministrativo, approvato con il Decreto del Direttore n. 52 del 27/12/2023. 

 

DECRETA 

 

Che la commissione giudicatrice per l’espletamento della valutazione delle domande per la mobilità 

internazionale degli studenti in oggetto sia così composta: 

 

– Prof. Luciano Tristaino – membro interno 

– Prof.ssa Lucia Goretti - membro interno 

– Prof. Cesare Mancini – Coordinatore Erasmus 

– Dott. Rosario Gullì – segretario 

 

Per quanto riguarda la valutazione delle domande per la mobilità dei docenti, il Prof. Tristaino verrà 

sostituito dal Direttore. 

  

La suddetta commissione è invitata ad espletare la procedura entro il 10 febbraio p.v. in modalità telematica 

o, in alternativa, in presenza. 

Il Direttore 

M° Matteo Fossi 


